6 邰坤 2,565,000 3.19% -

7 叶江德 2,565,000 3.19% -

8 夏亚平 2,565,000 3.19% -

9 合肥京坤股权投资合伙企业（有限合伙） 2,124,546 2.65% 2,124,546

10
上海浦东发展银行股份有限公司－博时创

新经济混合型证券投资基金
1,459,330 1.82% -

合计 58,459,330 72.80% 27,152,727

（二）新增股份登记到账后公司前 10 名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东示意情况如下：

排

名
股东名称

持股数量

（股）

占总股本

比例

限售股份数

量（股）

1 傅仕涛 22,437,272 26.81% 22,437,272

2 蒋佳平 11,659,091 13.93% -

3 任毅 6,295,909 7.52% -

4 唐德平 4,197,273 5.01% -

5 合肥合涂股权投资合伙企业（有限合伙） 2,590,909 3.10% 2,590,909

6 邰坤 2,565,000 3.06% -

7 叶江德 2,565,000 3.06% -

科威尔技术股份有限公司以简易程序向特定对象发行股票发行情况报告书

26

排

名
股东名称

持股数量

（股）

占总股本

比例

限售股份数

量（股）

8 夏亚平 2,565,000 3.06% -

9 合肥京坤股权投资合伙企业（有限合伙） 2,124,546 2.54% 2,124,546

10
上海浦东发展银行股份有限公司－博时创

新经济混合型证券投资基金
1,459,330 1.75% -

合计 58,459,330  70.08% 27,152,727

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次以简易程序向特定对象发行之前，公司股本为 80,303,210 股；本次发行

后总股本增加至 83,420,287 股。

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人不会发生变化，公司股权结构

仍然符合股票上市交易条件，本次以简易程序向特定对象发行不会导致公司控制

权发生变化。

本次以简易程序向特定对象发行完成后，公司将增加 3,117,077 股有限售条

件流通股，具体股份限售情况变动如下：

股份性质

股本

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 27,152,727 33.81% 3,117,077 30,269,804 36.29%

无限售条件股份 53,150,483 66.19% - 53,150,483 63.71%

总股本 80,303,210 100.00% 3,117,077 83,420,287 100.00%

公司将依法根据发行情况对公司章程中有关公司的股本、股东结构有关条款

进行相应调整，并办理工商变更登记。

（二）对资产结构的影响

科威尔技术股份有限公司以简易程序向特定对象发行股票发行情况报告书

27

本次发行募集资金到位、募投项目顺利开展和实施后，公司总资产与净资产

规模将增加，资产结构和财务状况将得到改善，公司可持续发展能力和盈利能力

均将得到一定程度的改善，有利于公司未来销售收入的增长及盈利水平的提升。

本次以简易程序向特定对象发行股票募集资金到位后，公司的总资产与净资

产将相应增加，公司的资本结构将得到优化，公司的资金实力将得到提升，营运

资金将得到有效补充，同时有利于降低公司的财务风险，提高偿债能力，为公司

后续发展提供有效保障。

（三）对业务结构的影响

本次募集资金投资项目系围绕公司现有主营业务展开并拓展，将进一步扩大

公司的业务和资产规模，增强公司的核心竞争力。

本次以简易程序向特定对象发行募集资金扣除发行费用后全部用于小功率

测试电源系列产品扩产项目及补充流动资金，不会导致公司业务结构发生变化。

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对公司现

行法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。